UZIEMIĘ WARSZAWSKI
Nr. 148. Sobota, 25 Czerwca (7 Lipca). 1866 r.

w
Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzie-
lach-— Prenumerata w Murze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. Ob-
wiesfczpcia przyjmują Hę za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie

kop. 6, *a 2-krotne kop. 9 za 3-krotne kop.

W skutku przedstawienia tego Jego Cesar
skiej Mości, Najjaśniejszy Pan Najwyżej rozka
zać raczył: wszystkim osobom uczestniczącym
w tych ofiarach, oznajmić w Imieniu Jego Cesar
skiej Mości podziękowanie.

Zatwierdzone 11 (23) Maja 1866 roku na 134 po
siedzeniu Komitetu Urządzającego, zmiany i do
pełnienia Instrukcji wydanej w rozwinięciu Usta

w y z roku 1859 o powinności Zaciągowej
w Królestwie Polskiem.

Ciąg dalszy *)
lo ) Z m ia n a § 2 2 6 Instrukcji.

TOSi* dom.erzu dla pomieszczenia Progim na-
zjum żeńskiego.

Ponieważ co do Progim nazjum rzeczonego
innA-decyzja wydaną będzie, Kząd Gubernial-
ny zatem odwołując niniejszem wzmiankowaną
licytację, zawiadamia kogo to interesować mo
le , iż takowa w oznaczonym powyżej term inie

—łrcate miejsca mieć nie będzie.
Radom, d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1866 r.

P . o. Yice-Gubernatora,
. Naczelnik Kancelarji, Świrski.

- — -----------------------------------------------------------------------------------------

7 1 (N. D. 3967) N acz Inik Powiatu
1 '' Warszawskiego.
•nlfa mocy reskryptu Rządu Gubernialnego,

z dnia 20 Czerwca i2 Lipca) r b Nr.

SPADKOWE.

(N. D. 3993). Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernj' Warszawskiej w Warszawie

Po zaszłej w dniu 10 Grudnia 1865 roku,
śipierci Józefa Rakowieckiego, właściciela
'nieruchomości w Warszawie r od Nr. 1735
stojącej, toczy się postępowanie spadkowe,
4o ukończenia którego, termin na dzień 4
(16) Stycznia 1867 r. w Kancelarji hypotecz-
nej oznaczony został

, ^Warszawa d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1866 r.
p, Teofil Brzozowski.

( ) « L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

1— " *~11
(N. D. 3968). Rząd Gubernjalny

85 Warszawski.
^Ponieważ ogłoszona w pismach publicznych

licytacja na dzień 2 (14) i 3 (15) Czerwca r. b.

Sam e zaś warunki do tej licytacji każdo-
dziennie w godzinach biurowych, ( prócz dni
świątecznych przejrzane być mogą w Wydziale
Wojskowym Rządu Gubernjalnego W arszaw
skiego

Warszawa d 23 Czerwca (4 Lipca) 1866 r.
V ice-Gubernator, Danilow.

(1) Naczelnik Kancelarji, Świętochowski.

(N. D. 3811). R ząd Gubern/alny
Radomski.

Podaje do powszechnej wiadomości: że w
dniu 7 (19) Lipca 1866 r. w Biórze Rządu
Gubernialnego Rapomskiego w sali jego po
siedzeń odbędzie się licytacja przez opieczę
towane deklaracje na entrepryzę przerobie
nie Klasztoru po Reformackiego w mieście
Solcu na pomieszczenie kursów pedagogi
cznych z wzorową Szkołą elementarną dla
ludności Polskiej, w Powiecie Opatowskim
leżącego, na którą koszta są zatwierdzone w
sumie rs.

Że stałe zamieszkanie mam w N., i wrazie
nieutrzymania się na licytacji, żądam zwrotu
przez pocztę kwitu, na złożone vadium na
mój koszt lub zatrzymania takowego, aż do
mego zgłoszenia się.

Pisałem w N. N. dnia N. miesiąca N. roku
N. z własnoręcznym z imienia i nazwiska
podpisem.

W końcu Rząd Gubernjalny zastrzega, że
deklaracje później złożone przyjęte nie bę
dą. *

Radom d. 13 (25) Czerwca 1866 r.
p. o. Vice-Gubernatora,

Naczelnik Kancelarji, Swirski.

(N. D. 3676). W ydział Górnictwa
przy Komisji Rządowej Przychodów

i Skarbu .
Ogłasza, iż wystawia na sprzedaż przez li

cytację:
1. Żelaza kutego z zakładu Brody w Powie

cie Opatowskim Gubernji Radomskiej położo
nego.

(3) Naczelnik Sekcji, Kozaraki.

(N. D. 3997). Urząd Konsumcyjny miasta
Stołecznego Warszawy.

Zawiadamia, iż w dniu 27 (9) b. m. o godzi
nie 11 rano, odbędzie się w tutejszem biórze
licytacja na sprzedaż znaczniejszej partji cy
gar i partji wyrobów tabaczńych skonfisko
wanych.

Warszawa d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1866 r.
p. o. Naczelnika Urzędu Witkowski.

Sekretarz Urzędu Leśniewski.

(N. D. 3961) Asesor Ekonomiczny
Okręgu Rawskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że do
bra Świńsko i Chorycin, w Powiecie Raw
skim Okręgu Brzezińskim położone, stano
wiące własność Skarbu Królestwa, wypu
szczone zostaną bez propinacji wjednorocz)
ną dzierżawę, z dniem 20 Maja 1 Czerwca
r b. a to przez publiczną licytację więcej
dającemu.

Licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 262
kop. 68‘/2, jako dochodu przez skarb po wy
łączeniu propinacji ustanowionego.

Termin do jej odbycia w Biórze Naczelni
ka Powiatu Rawskiego, przed podpisanym
Asesorem Ekonomicznym naznacza się na
dzień 4 (16) Lipca 1866 r

Osoby przeto chęć licytowania mające, ra
czą w terminie oznaczonym na godzinę 12 w
południe przybyć do Bióra Naczelnika Po
wiatu Rawskiego, z dowodami kwalifikacji
wymaganej przez rząd od dzierżawców dóbr
rządowych, oraz raczą być zaopatrzone w
wadjum w kwocie rsr.

O innych warunkach tej sprzedaży, intere
senci dowiedzieć się mogą każdodziennie w
godzinach biurowych w Urzędzie Leśnym, a
de okazania drzewa, służba miejscowa upo
ważnioną została.

Ząbki d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1866 r.
Starszy Nadleśniczy J. Krzyżanowski.

(N. D. 39 74). Urząd Leśny Nowa Aleksandrja.
W odwołaniu się do ogłoszenia swego z d.

10 (22) Maja r. b. Nr. 114, 120, 225 Dzieni-
ka W arszawskiego z r. b. zamieszczonego, po
siadania/iż w d 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b. o
godzinie 12-ej w południe w trzecim term inie
odbędą się w kan elarji Urzędu Leśnego tu
tejszego, dwie licytacje in minus przez ta je
mne deklaracje na wystawienie budowl nor
malnych na osadach leśno-służbowych, a m ia
nowicie:

1. Nadleśniczego (rs. 1,478) dwóch aążnia-
rzy (rs. 80(1) i trzech strzelców (rs. 1,200).
Kazem od rs. 3,178.

2. Podleśnego straży Końskowola (rs. 1175)
sążniorza(rs. 4' O), trzech strzelców (rs. 1,200)
razem od rs." 2,775.

Kaucja wymagana ’/ (0 część sumy podanej
do praetium A b c L O innych warankach dow ie
dzieć się można w kancelarji Urzędu Leśnego.

Mokradki, d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1866 r,
p. o. Nadleśniczego, Komisarz Leśny,

1) .H o l la k .

(N. D. 3983). Na mocy aktu urzędowego i
upoważnienia właściwego Trybunału sprzeda
ne zostaną przez publiczną licytację rókne to
wary krótkie tak zwane Saskie różne towary
galanteryjne, peifum erje, rękawiczki, kapelu
sze, czapeczki, krynoliny, siatki, taśmy, wagi,
rygaly, różne meble machoniowe, jesiondwe,
porządki gospodarskie i t. p. objekta, przed
miotu i ruchomości. Termin sprzedaży oznacza
się na d. 29 Czerwca (1 1 Lipca) 1866 r. i dni
następne poczynając od godziny 9 z rana.

Sprzedaż odbędzie się w handlu w domu pod
Nr. 472 i w mieszkaniu pod Nr. 794o w W ar
szawie. Wpierw rozpocznie się licytacja to
warów w handlu pod Numerem jak wyżej.

W arszawa, d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1866 r .
Wichrowskt, Komornik Sądu Ap. Kr. Pol

DONIESIENIA PRYWATNE.
(N. D. 3907)

Człowiek uzdatniony
W językach i naukach, żąda miejsca w Ra
domiu, miesięcznie lub rocznie dla użytku
dzieci zaczynających lub posiadających wyż
sze wykształcenie.—Zostawić odpowiedź w
Zajeździe Makarskiego (10251)